
Zarządzenie nr 33/2025 
Prezydenta Miasta Tczewa 
z dnia 29 stycznia 2025 

 
 
zmieniające w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko  – dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tczewie oraz ustalenia Regulaminu 
jej pracy.   
 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w zw. z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 84)  w zw. 
z art.2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. z 2022 r. poz.2393) 

 
 

zarządzam,  co następuje: 
 

§ 1 

 
W § 1 Zarządzenia Nr 9/2025 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 10 stycznia 2025 r. w sprawie 
powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko – dyrektora 
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tczewie oraz ustalenia Regulaminu jej pracy, wyrażenie 
„Centrum Kultury i Sztuki” w Tczewie zastępuje się słowami „Miejska Biblioteka Publiczna”. 
 

§ 3 

Zarządzenie chodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

Prezydent Miasta  

Łukasz Brządkowski  

 


